
                                           Z Á P I S č. 2/2016
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 23.1. 2017

Přítomni : p.Svobodová,  Ing. Čiperová, Ing. Pelíšek, Ing. Hollmann, Mgr.Husák
Omluveni: Ing. Balogh

1) Se společností KOOPERATIVA, a.s. byla uzavřena v obdobném rozsahu nová pojistná 
smlouva, týkající se majetku BDB-P.  V nové smlouvě jea uplatněna 25% obchodní sleva na 
ročním pojištění 

2) Dále se představenstvo zabývalo běžnými  družstevními záležitostmi. 

A)  Byla  přijata  informace,  že  drobnými  zásahy do systému  vytápění  podařilo  zprovoznit
některé větve rozvodů tepla v objektu „A“ Jeremenkova 54. Situace je ale stále a prakticky
každodenně  sledována  s cílem nalezení  příčiny malé  funkčnosti  topení  některých rozvodů
v domě domě.

B) Byl projednán výpadek jednoho z multiplexů TV-signálu ze společné antény, který nastal
dne 21.1. 2017 a týkal se programů ČT. Při opravě dne 23.1. 2017 bylo zkonstatováno, že je
poškozená jedna z řídících desek, která byla předána k dílenské opravě. Programy ČT byly
„zprovozněny“,  ale  nelze  až  do  opětného  nainstalování  opravené  řídící  desky   přijímat
programy  2.  multiplexu,  tj.  Prima  Love,  Prima  Zoom,  Prima  Max,  Barrandov  Plus  a
Barrandov  Kino.  Představenstvo  se  za  tento  problém a  nepříjemnost,  které  nemůže  příliš
ovlivnit, družstevníkům omlouvá!

C)  Krátce  byla  diskutována  nabídka  na  koupi  zařízení  EKOREG-BXC pro  úsporu  tepla
v jednotlivých domech BDB-P. Představenstvo se k rozhodnutí vrátí na své příští schůzi.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v     pondělí, 6. února 2017, od 17:00 hodin. 

Zapsal:  Mgr. Husák

1

http://www.bdbp.cz/

